
UCHWAŁA NR XXIX/340/2021 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/63/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378; z 2021 r. poz. 4, poz. 619), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/63/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański oraz 
określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r., zmienia się brzmienie tabeli określającej plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański oraz określenia granic ich 
obwodów od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański oraz granice ich obwodów  

 

Lp. Nazwa  

Adres siedziby,   

adresy innych 

możliwych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych   

i opiekuńczych 

 

 

 

 

Granice obwodu  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Marii Konopnickiej  

w Pruszczu Gdańskim 

 

83 – 000 Pruszcz 

Gdański, 

ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza 1, 

ul. Obrońców 

Westerplatte 30, 

ul. Żwirki i Wigury 8 

 

ul. Augustyna Kordeckiego, ul. Beniowskiego, ul. Biskupa Adama Stanisława Grabowskiego, ul. Bohaterów 

Monte Cassino, ul. Bolesława Prusa, ul. Aleksandra Czekanowskiego,  ul. Antoniego Dobrowolskiego,  

ul. Benedykta Dybowskiego, ul. Dąbrówki, ul. Drzymały, ul. Dywizjonu 303, ul. Elizy Orzeszkowej, 

ul. Emilii Plater, ul. Eugeniusza Romera,  ul. Fantazego, ul. Franciszka Karpińskiego, ul. Generała Emila 

Fieldorfa, ul. Generała Józefa Bema, ul. Generała Stanisława Maczka, ul. gen. Stanisława Skalskiego, ul. 

Generała Władysława Andersa, ul. gen. Władysława Sikorskiego (od torów kolejowych do nr 37 i nr 44), ul. 

Gnieźnieńska, ul. Goplany, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Heweliusza, ul. Ignacego Domeyki,  ul. Jana 

Kasprowicza (od ronda na skrzyżowaniu z ul. PCK do skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza), ul. Janka 

Wiśniewskiego, ul. Jarosława Dąbrowskiego (od nr 1 do skrzyżowania z ul. Emilii Plater), ul. Juliana Ursyna 

Niemcewicza, ul. Jana z Kolna, ul. Kazimierza Pułaskiego, ul. Krzemieniecka, ul. Księdza Marka, ul. Leona 

Hryniewieckiego, ul. ks. Piotra Skargi, ul. ks. Piotra Ściegiennego, ul. Lotnicza, ul. Lotników Polskich,  

ul. Łąkowa, ul. mjr. Henryka Sucharskiego, ul. Mazepy, ul. Mikołaja Kopernika (od skrzyżowania z  

ul. Powstańców Warszawy do ronda na skrzyżowaniu z ul. Elizy Orzeszkowej), ul. Milenijna, ul. Nowa,  

ul. NSZZ Solidarność, ul. Obrońców Westerplatte, ul. Orła Białego, ul. Pawła Edmunda Strzeleckiego,  

ul. PCK, ul. Piastowska, ul. Wolności, ul. płk. Dąbka, ul. Podmiejska, ul. Polskich Kolejarzy, ul. Powstańców 

Warszawy (od nr 1 do ronda na skrzyżowaniu z ul. Emilii Plater), ul. Przemysłowa, ul. prof. Mariana 

Raciborskiego, ul. Stefana Rogozińskiego, ul. Słoneczna, ul. Stanisława Konarskiego, ul. św. Wojciecha,  

ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Wazów, ul. Zwycięstwa, ul. Żuławska, ul. Żwirki i Wigury 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/340/2021

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa  

Adres siedziby,   

adresy innych 

możliwych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych   

i opiekuńczych 

 

 

 

 

Granice obwodu  

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika 

w Pruszczu Gdańskim 

83 – 000 Pruszcz 

Gdański, 

ul. Tysiąclecia 5, 

ul. Tysiąclecia 3 

 

ul. Henryka Arctowskiego, ul. 1 Maja, ul. 10 Lutego, ul. 24 Marca, ul. Cicha, ul. Cyprysowa,  ul. Ignacego 

Mościckiego, ul. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. Karola Olszewskiego,  ul. Niepodległości, ul. Obrońców Pokoju, 

ul. Obrońców Wybrzeża,  Plac Jana Pawła II, ul. Tysiąclecia, ul. Zygmunta Wróblewskiego 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Jana Matejki  

w Pruszczu Gdańskim 

 

83 – 000 Pruszcz 

Gdański, 

ul. Jana Matejki 1 

ul. 3 Maja, ul. 11 Listopada, ul. Adama Mickiewicza, ul. Aleja Józefa Księdza Waląga, ul. Armii Krajowej, 

ul. Batalionów Chłopskich, ul. Bednarska, ul. Cechowa, ul. Czołgistów, ul. Dworcowa, ul. Feliksa 

Nowowiejskiego, ul. Fryderyka Chopina, ul. Garncarska, ul. Gdańska, ul. Gdyńska, ul. gen. Józefa Hallera,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego (od nr 1 do torów kolejowych), ul. Grota-Roweckiego, ul. Grunwaldzka, 

ul. Gryfa Pomorskiego, ul. Handlowa, ul. Hugona Kołłątaja, ul. Ignacego Krasickiego, ul. Ignacego 

Łukasiewicza, ul. Jacka Soplicy, ul. Jana Matejki, ul. Józefa Chełmońskiego, ul. Józefa Wybickiego, ul. Jana 

Karola Chodkiewicza, ul. Komunalna, ul. Konwaliowa, ul. Kowalska, ul. Kredytowa, ul. Krótka,  

ul. Kupiecka, ul. Kwiatowa, ul. Marii Konopnickiej, ul. Nad Radunią, ul. Obrońców Poczty Polskiej,  

ul. Ogrodowa, ul. Orląt Lwowskich, ul. Pana Tadeusza, Plac Rycerza Stefana, Plac Wyzwolenia,  

ul. Podkomorzego, ul. Pogodna, ul. Przy Torze, ul. Pułkowa, ul. Rzemieślnicza, ul. Skarpowa, ul. Spacerowa, 

ul. Spokojna, ul. Sportowa, ul. Stanisława Moniuszki, ul. Stanisława Staszica, ul. Stefana Żeromskiego,  

ul. Stolarska, ul. Sybiraków, ul. Szarych Szeregów, ul. Tczewska, ul. Towarowa, ul. Wczasowa,  

ul. Widokowa, ul. Wincentego Witosa, ul. Wita Stwosza, ul. Wojciecha Bogusławskiego, ul. Wojciecha 

Kossaka, ul. Wojska Polskiego, ul. Zastawna 

 

4.  Szkoła Podstawowa Nr 4 

im. Ignacego Jana 

Paderewskiego  

w Pruszczu Gdańskim 

 

 

 

83 – 000 Pruszcz 

Gdański, 

ul. Jana Kasprowicza 

16, 

ul. Jana 

Kochanowskiego 8 

ul. Adama Asnyka, ul. Aleksandra Fredry, ul. Aleksandra Majkowskiego, ul. Aliny, ul. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego, ul. Artura Międzyrzeckiego, ul. Azaliowa, ul. Balladyny, ul. Bartosza Głowackiego, 

 ul. Belgijska, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława Krzywoustego, ul. Bolesława Leśmiana, ul. Bronisława 

Malinowskiego, ul. Chochlika, ul. Cypriana Norwida, ul. Czesława Miłosza, ul. Dantyszka, ul. Feliksa 

Stamma, ul. Francuska, ul. Gabrieli Zapolskiej, ul. Gabriela Narutowicza, ul. Generała Jakuba Jasińskiego,  

ul. Heleny Modrzejewskiej, ul. Horsztyńskiego, ul. Huberta Wagnera, ul. Ignacego Paderewskiego,  

ul. Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Jana Kasprowicza (od skrzyżowania z ul. Henryka 

Sienkiewicza do granicy miasta), ul. Jana Kilińskiego, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Janusza Korczaka,  

ul. Janusza Kusocińskiego, ul. Janusza Sidły, ul. Jarosława Dąbrowskiego (od skrzyżowania z ul. Emilii Plater 

do skrzyżowania z ul. Ildefonsa Gałczyńskiego), ul. Jaśminowa, ul. Jerzego Kuleja, ul. Józefa Konrada 

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa  

Adres siedziby,   

adresy innych 

możliwych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych   

i opiekuńczych 

 

 

 

 

Granice obwodu  

Korzeniowskiego, ul. Józefa Poniatowskiego, ul. Juliana Tuwima, ul. Juliusza Słowackiego, ul. Kamili 

Skolimowskiej, ul. Karola Szymanowskiego, ul. Kazimierza Deyny, ul. Kazimierza Górskiego, 

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera, ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Kirkora, ul. Kolberga Oskara, ul. Kordiana, 

ul. Królowej Jadwigi, ul. Krystyny Krahelskiej, ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Lawendowa,  

ul. Leona Wyczółkowskiego, ul. Leopolda Okulickiego, ul. Leopolda Staffa, ul. Ludwiki Śniadeckiej,  

ul. Marii Curie–Skłodowskiej, ul. Mieszka I, ul. Mikołaja Kopernika (od ronda na skrzyżowaniu z ul. Elizy 

Orzeszkowej do granicy miasta), ul. Mikołaja Reja, ul. Młodzieżowa, ul. Piotra Wysockiego, ul. Plac Bł. Ks. 

Jerzego Popiełuszki, ul. Polska, ul. Powstańców Warszawy (od ronda na skrzyżowaniu z ul. Emilii Plater do 

granicy miasta), ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Radosna, ul. Romana Dmowskiego, ul. Romualda 

Traugutta, ul. Różana, ul. Salomei, ul. Skierki, ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Stefana Banacha, ul. Stefana 

Batorego, ul. Stefana Czarnieckiego, ul. Stefana Okrzei, ul. Wacława Rzewuskiego, ul. Wincentego Pola,  

ul. Władysława Broniewskiego, ul. Władysława Jagiełły, ul. Władysława Komara, ul. Władysława Łokietka, 

ul. Władysława Orkana, ul. Władysława Reymonta, ul. Włoska, ul. Zbigniewa Herberta, ul. Zofii Nałkowskiej 

 

 

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe rada gminy ustala plan
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów
publicznych szkół podstawowych. Sieć ta powinna być zorganizowana w sposób umożliwiający wszystkim
dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. Droga dziecka z domu do szkoły nie może przekraczać 3 km - w
przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 4 km - w przypadku uczniów klas V-VIII szkół
podstawowych. Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym.

Zmiana uchwały Nr V/63/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 czerwca 2019 r. w sprawie
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz
Gdański oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. podyktowana jest następującymi
przesłankami: przekształceniem Szkoły Podstawowej Nr 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim przy ul. Juliana Ursyna
Niemcewicza 1, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych (dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat korzystających z wychowania
przedszkolnego) w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8 (przekształcenie nastąpi z dniem 31.08.2021 r.),
powstaniem 2 nowych ulic (ul. Henryka Arctowskiego, ul. Łąkowa) a także zmianą granic obwodu dla 10
ulic należących dotychczas do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 1 (ul.
Ignacego Domeyki, ul. Antoniego Dobrowolskiego, ul. Benedykta Dybowskiego, ul. Aleksandra
Czekanowskiego, ul. Leona Hryniewieckiego, ul. Jana z Kolna, ul. Prof. Mariana Raciborskiego, ul. Stefana
Rogozińskiego, ul. Eugeniusza Romera, ul. Pawła Edmunda Strzeleckiego). Z uwagi na możliwość
wystąpienia przepełnienia Szkoły Podstawowej Nr 2, do której obecnie uczęszcza 880 uczniów, zaś zgodnie
z prognozami na najbliższe lata liczba uczniów wynosić może od 900 do 970, zmiana granic obwodu ww.
ulic jest konieczna.

Mając na względzie powyższy stan faktyczny oraz obowiązujący stan prawny, podjęcie niniejszej
uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/340/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr V/63/2019 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 

5 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański oraz 
określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Identyfikator dokumentu 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-719686104 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 15:20:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: 4173EB4C-EFD3-4C02-974E-1E929FECF824. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-06-30T15:41:10+0200




